
Smlouva 0 dílo

č. S/20/2018/0060

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha — Horni Počernice

IČ: 00 240 192

DIČ: CZ 00240192

zastoupená: Hanou Moravcovou, starostkou

kontaktní osoba: Jaroslav Píša

(dále jen „objednatel“)

Daniel Treml

sídlo: Náchodská 89/229, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice

IČ: 69334951

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo:

Článek 1. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele umělecký návrh, tvorbu, povrchovou úpravu

a instalaci kovaných předmětů v Praze 20 — Horních Počernicích:

Kovaná plastika tanečnice, výška 180 cm 125 000 Kč

Kované lavičky v kombinaci se dřevem, 2 ks 48 000 Kč

Předměty budou zhotoveny dle návrhu v příloze této smlouvy.

Článek II. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši Kč 173 000 Kč.

2. Platební podmínky:

' Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení, instalaci,

předání a převzetí.

' Objednatel neposkytuje zálohy. Platba proběhne výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové

údaje budou v Kč. Platba bude provedena převodem finančních prostředků na účet zhotovitele

po předání faktury objednateli. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit až na základě

protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem Smluvní strany sjednávají

lhůtu k úhradě ceny díla do 21 dnů od doručení faktury. Termínem úhrady se rozumí den

odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele.

3. Cena je konečná a neměnná.

Článek 111. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 18 týdnů od uzavření smlouvy.

Dokončením se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu.



Článek lv. Místo plnění

Předměty budou instalovány před budovou Uřadu MC Praha 20, Jívanská 647, Praha — Horní

Počernice, na pozemku KN parc. č. 1573 V k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

Článek V. Autorská práva

Dílo dle této smlouvy je dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),

ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn disponovat majetkovými

autorskými právy autora k dílu. Předáním díla zhotovitel poskytuje objednateli právo dílo užít

(licenci) zejména k účelu stanovenému v této smlouvě a dále všemi možnými způsoby dle

autorského zákona. Licence se poskytuje jako výhradní a V neomezeném rozsahu, co do

množství a času. Odměna za licenci je zahrnuta V ceně uvedené V Clánku II. této smlouvy.

Článek VI. Odpovědnost za vady

Záruka za jakost předmětu smlouvy bude činit minimálně 24 měsíců ode dne ukončení

realizace zakázky a předání objednateli. Záruku nelze uplatnit při poškození jinou osobu

(vandalismus), nesprávným užíváním, pádem stromů a budov, poškození živelnou

katastrofou.

Článek VII. Splnění závazku zhotovitele

1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele tři dny předem k jeho předání a převzetí

V místě plnění.

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany předávací protokol, V jehož

závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody,

3. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přecházejí na objednatele dnem úhrady

ceny za dílo.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny

s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou

formou a po jejich oboustranné dohodě.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno

vyhotovení.

5. Uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha 20 dne 24.4.2018 usnesením

č. RMC/113/9/1550/18.

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv Městská část Praha 20.  
/

 


